
Profesionální vybavení pro gastronomii

F30 - Mycí prostředek Winterhalter na sklo 12 kg 
 

Naše cena bez DPH : 1.390 Kč
Naše cena s DPH : 1.682 Kč
Dostupnost: Skladem v Brně
Katalogové číslo: 3301630

Tekutý prostředek na mytí sklenic F 30 - šetrný pro dekory

Možnosti použití:

Vhodný pro profesionální myčky na sklenice v barech, vinárnách, restauracích a●

hotelech, provozech rychlého občerstvení a vinotékách.
Použitelný pro sklo všeho druhu, včetně dekorovaného.●

Spolehlivě odstraňuje zbytky džusů, piva, vína, sektu, koktejlů a dalších nápojů.●

Je velice účinný při odstranění zbytků rtěnky.●

Nejlepší výsledky dosahuje při použití společně s upravenou a měkkou vodou.●

Rozměry: 230x190x310 mm (šířka x hloubka x výška)●

Výhody produktu:

Pachově neutrální, vysoce koncentrovaný ●

Vynikající výsledky mytí ●

Velice šetrný ke sklu i dekorům ●

S ochranou proti korozi skla ●

Zajišťuje stabilitu pivní pěny●

Složení: Alkalické silikáty, amfotermní tenzidy, fosfáty

Jedinečný způsob ochrany povrchů je šetrný k jemnému sklu a dekorovaným
sklenicím, přičemž současně prodlužuje životnost myčky. Tyto vlastnosti byly
potvrzeny testy provedenými u významných výrobců skla (SAHM, Rastal).
Vyvážené složení mycího prostředku F 30 zaručuje optimální mycí výsledek a
zabraňuje nežádoucí tvorbě pěny při mytí.

Pro dosažení optimálních mycích výsledků doporučujeme používat tento mycí
prostředek ve Winterhalter mycích strojích na sklo společně s oplachovým
prostředkem a doporučeným zařízením na úpravu vody. Pro kvalitně umyté
sklenky bez šmouh a nečistot je vhodné využít některý z postupů pro úpravu vody
(částečné či úplné odsolení nebo reverzní osmóza RoMatik).

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce Winterhalter

Popis variant:

Skladem v Brně
 

Toto zařízení je skladem na
naší pobočce v Brně. Pro
domluvu nachystání k expedici,
popřípadě prohlédnutí v
Showroomu nás kontaktujte na

telefonním čísle 546 223 099. Děkujeme.



Profesionální vybavení pro gastronomii

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


